ПРОТОКОЛ
№ 4 от «24» марта 2021 г.

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ВОПРОСОВ ПЕРЕХОДА
ОБУЧАЮЩИХСЯ С ПЛАТНОГО ОБУЧЕНИЯ НА БЕСПЛАТНОЕ

(ЗА СЧЕТ АССИГНОВАНИЙ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА)

Председатель: Лизунова Лариса Рейновна, проректор по ОДИ
Члены комиссии: Мазурова Елена Викторовна, начальник ООПБиМ УМУ

Батуева Наталья Анатольевна, ведущий специалист ООПБиМ УМУ
Колесова Ирина Анатольевна, председатель профкома студентов
Демидова Оксана Александровна, председатель ССКО

Секретарь: Колышкина Вера Андреевна, специалист ООПБиМ УМУ

Членов комиссии всего: 5 чел.
Присутствовало: 4 чел.

СЛУШАЛИ:
Вопрос 1. О восстановлении для продолжения обучения на бюджетной основе по

направлению 09.03.02 Информационные системы и технологии.

Вопрос 2. О зачислении в порядке перевода из ФГБАУ ВО «Пермский
государственный национальный исследовательский университет» на очную форму
обучения за счет ассигнований федерального бюджета.

По вопросу 1.
Восстановить на очную форму обучения за счет ассигнований федерального бюджета по
направлению подготовки 09.03.02 Информационные системы и технологии, в связи с
наличием вакантных бюджетных мест и отнесением к категории детям-сиротам с
01.04.2021 г.:

№ ФИО Факультет Форма
обучения

Курс Направление
подготовки

Направленность
(профиль)

1 Аликин
Александр
Дмитриевич

Информатики
и экономики

Очная 2 09.03.02
Информационные
системы и
технологии

Информационны
е системы в
образовании

ПОСТАНОВИЛИ:

По вопросу 2.
Зачислить в порядке перевода из ФГБАУ ВО «Пермский государственный национальный
исследовательский университет» на очную форму обучения за счет ассигнований федерального
бюджета, в связи с наличием вакантных бюджетных мест на соответствующих направлениях
подготовки, форме и курсе обучения с «31» марта 2021 г.:

1

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Лизунова Лариса Рейновна
Должность: Проректор по образовательной деятельности и информатизации
Дата подписания: 06.04.2021 15:42:05
Уникальный программный ключ:
2df9c6861881908afc45bec7d3c3932fa758d4b545fa3be46a642db74e588dff

№ ФИО Факультет Форма
обучения

Курс Направление
подготовки

Направленность
(профиль)

1 Демидов
Никита
Валерьевич

Математический очная 1 44.03.05
Педагогическое
образование

Математика и
Дополнительное
образование

Результаты голосования:
За 4 _  чел.
Против 0 _  чел.
Воздержались 0 _  чел.

Председатель Комиссии

Члены комиссии

Секретарь

2